
Föreningsbrev  18 december

En varm hälsning från både styrelsen och kansliet i dessa juletider!

En tillbakablick

2023 blev ett år som bjudit på många goda samtal och givande möten!

Vi har fortsatt prioritera vår kontakt med personer med en demenssjukdom
och anhöriga. Denna nära kontakt med dem vi faktiskt finns här för att stötta är
något vi värdesätter väldigt högt och kommer att fortsätta väna om även
nästkommande år. Vi kommer fortsätta utveckla vår verksamhet så att fler
röster från direktpåverkade individer blir hörda i samhällsdebatten.

2023 har även inneburit många träffar med er, våra värdefulla lokalföreningar!
I samband med dessa träffar har vi bl.a. anordnat ett stort antal föreläsningar
för både våra medlemmar och för allmänheten runt om i landet. Vi ser dessa
föreläsningar som otroligt värdefulla i spridandet av kunskap, motverkandet av
stigman kring kognitiva sjukdomar och som en stabil grund i det kontinuerliga
opinionsbildandet. Föreläsningarna har dessutom regelbundet gästats av olika
beslutfattare i samhället.

Parallellt med våra utbildningar och direktkontakt med samhället har vi också
satsat på politisk påverkan detta år. Vi har publicerat flertalet debattartiklar
och haft många givande samtal med politiker och beslutsfattare under 2023.
Dialogen med dessa beslutsfattare är något vi kommer fortsätta driva och följa
upp även under 2024.

Vår ökade synlighet har bl.a. märkts av i den ökade efterfrågan på våra
expertkunskaper och i mängden inbjudningar att delta i relevanta sammanhang
vi mottagit. Några exempel på forum där vår expertkunskap nu efterfrågas är i
den pågående uppdateringen av Demensstrategin samt Socialstyrelsens nya



utredning ”Stärkt stöd till anhöriga till långvarigt sjuka och allvarligt sjuka”.
Här är vi ombedda att dela våra kunskaper gällande både anhöriga generellt
men också specifikt i frågan om hur barn påverkas i dessa situationer.

Under 2023 har vi även ökat vår synlighet på den internationella arenan och
deltagit på Alzheimer Europe konferensen som i år hölls i Finland.

Styrelsen har haft regelbundna träffar under hela året i form av både
arbetsmöten och styrelsemöten. Majoriteten av dessa träffar har anordnats
digitalt men i november samlades vi på kanslikontoret i Stockholm för en
effektiv helg kring många intressanta frågor.

Ett utdrag ur det vi har att se framemot!

Demensfonden
Vi har under november och december månad samarbetat med reklambyrån
TBWA som tagit fram nytt material åt oss att sprida med start här i andra
halvan av december. Materialet består bl.a. av korta videos utformade som
reklamfilmer vi nu publicerat på Facebook, Instagram och LinkedIn samt en
radioreklam som sänds från den 18-24 december i Stockholmsregionen och
Göteborgsregionen. Syftet med detta nya material är att samla in pengar till
Demensfonden och sprida medvetenhet om vår verksamhet och behovet av
vidare arbete med våra sakfrågor.

Demensförbundet
De webbinarier som anordnats och spelats in under den senaste tiden är snart
alla färdiga för publicering. Vi är nu i det sista skedet av att texta och snygga till
dem och de kommer inom kort att publiceras i våra kanaler. Så håll ett öga på
hemsidan.

Vi kommer även fortsätta titta på att uppdatera vårt befintliga
informationsmaterial och kommer att presentera nya foldrar, informationsblad
och övrigt material löpande under 2024.

Yngrenätverket kommer att fortsätta sina aktiviteter även under nästa år
under ledning av våra förbundskonsulenter Laila Eriksson och Anette
Svensson. Laila och Anette kommer även att arbeta mer med att organisera
fysiska regionala föreningsträffar under 2024.

Avslutande julhälsning från styrelsen
Mycket har hänt under det senaste året men det finns mycket kvar att göra.
Med den kraft som finns ute i landet, förankrad hos er, våra fantastiska lokala
föreningar, så fortsätter vi arbetet för ett värdigt liv för alla i ett samhälle där
medmänskliga relationer och delaktighet är en självklarhet!

Här passar vi i styrelsen  på att innerligt tacka er alla för ert engagemang och
önska er alla en riktigt god jul, ett gott nytt år och en tid att vila och samla kraft
inför de utmaningar och möjligheter vi har framför oss!



Kansliet har ordet
Och så tar kansliet över ordet nu. Även vi vill passa på att önska er alla en
riktigt härlig högtidsperiod här framöver!

Flera av oss medarbetare kommer passa på att ta lite ledigt och kansliet
kommer därför att bedriva begränsad verksamhet nu över jul och nyår. Vi ser
framemot att möta det nya året pigga och uppvilade och redo att fortsätta
finnas tillhands för stöd och stöttning när ni behöver oss!

Viktiga datum
24 maj 2024 – Förbundet fyller 40!
Vi är just nu mitt uppe i planeringen för alla de event och mässor vi tror är bra
för oss att synas på under 2024. Mer information om detta kommer också
publiceras löpande. Men en stor punkt på agendan för 2024 är
Demensförbundets 40årsdag!

Den 24/5 firar vårt förbund 40 år av verksamhet. Vi planerar att fira detta
genom gemensamma aktioner och både interna och externa event. Planeringen
fortskrider och vi ser framemot att dela mer information även om detta inom
kort.

9-11 maj 2025 – Kongress
En rättelse från föregående föreningsbrev. De datum som gäller för vår nästa
kongress är den 9-11 maj 2025. Kongressen kommer att anordnas på plats i
Sollentuna!
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